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文藻外語大學
計畫表

計畫名稱： (1-2-1)業師協同教學(1486)(藝術與生活)(吳宜真)(業師：陳柏毅) 

計畫負責單
位：

經費來源： 110教-高教深耕計畫(經常門)   統籌單位：綜合業務組 (業師協同教學)

     高教深耕項目列表：1-2創造文藻「Future Work Lab」

計畫目標： A與B各至少勾選一項

　A主要目標

　B次要目標

活動類別： 其他

活動方式： 其他

計畫地點：
■校內K001教室

□校外

計畫時間：   110   年   05   月   31   日   10   時   00   分　　至
  110   年   05   月   31   日   12   時   00   分 



預計參加對
象及人數：

■校內教師　□校外教師　□校內職員　□
校外職員　
■校內學生　□校外學生　■社會人士　 共計約 55 人

計畫性質：
■教學/課程　□證照/競賽　□學生生涯　□交流/參訪　□教師成長　□
其他　

計畫內容：

1 名講者　 0 名工作人員；

（簡略文字敘述）：
課程旨在幫助學生對各種不同藝術的範疇有更多的接受力、包容力。課程
內容分為文學、美術、舞蹈、音樂、戲劇、建築、攝影以及電影等八大藝
術範疇，並配合創作應用的活動使學生習得對各項藝術的概括認識。 
【補充說明】本課程業師申請已於4月15日109-2第2次中心會議中報告備
查。

預期成效：

(1)質化成效：
1.協助學生多元思考能力的啟發。
2.以業師實務經驗培養跨領域多元能力。
3.預期學生將獲得以下4C能力：Communication skills、Critical 
thinking、Collaboration、Creativity and innovation。

(2)量化成效：
1.80%學生能於課中提出想法意見並提出問題，與講者互動討論。
2.預期協同教滿意度達4-4.5分。
3.成效表將檢附活動花絮1份、業師講義資料1份。

經費預算明細：

(一)預估收入項目：
【若經費來源不同，請務必註明如下】

經費來源 金額

□校內經費 0

■專案

110教-高教深耕計畫(資本門) 4,044 4,044

參加人員繳費 0

單位自籌 0

其他補助 0

合計 4,044

(二)預估支出項目：

預算科目 說明 單價 數量/單位 金額

1980元/時*2小時 1,980.00 2／時 3,960



協同教學鐘
點費

協同教學鐘
點費二代保
費

1980元*2小時*2.11% 84.00 1／式 84

合計 4,044

說明：
1. 卓越計畫同分項計畫內小項間流用不用填流用表，但請於「計畫內容」，視需要註明原計畫及
修正計畫之科目、計畫名稱、金額。
2. 各預算支出項目經核准後，各支出項目可流用幅度，若專案另有規定則依其規定，若無相關規
定則依以下原則辦理：可於各支出項目百分之二十內流用。若改變支出項目或超出流用比例且金
額達一萬元以上者，須於支出前先行填列「經費變更流用申請表」，並附原計畫表申請。

備
註：

1. 本表請於辦理計畫前簽核完畢。
2. 若申請預支款請一併附上已簽核完畢之計畫表。

簽核過程一覽表

順
序

應簽核
人

簽核身分 狀態 收到日期 完成日期
代理
簽核
人

意見

1 陳藑瑛 承辦人 SEND 
2021/05/05 
13:38:44 

2021/05/05 
13:38:44 

2 郭慧根
承辦人單位主

管
ACCEPT 

2021/05/05 
13:38:44 

2021/05/05 
17:20:09 

同意

3 宋溥嵐 管控助理 ACCEPT 
2021/05/05 
17:20:09 

2021/05/06 
10:24:58 

同意

4 許淮之 子計畫主持人 ACCEPT 
2021/05/06 
10:24:58 

2021/05/06 
11:39:55 

同意

5 黃筱涵 管控二級主管 ACCEPT 
2021/05/06 
11:39:55 

2021/05/06 
13:39:10 

同意

6 周宜佳
分項計畫主持

人
ACCEPT 

2021/05/06 
13:39:10 

2021/05/06 
15:18:46 

藍美華 同意

7 周宜佳 管控一級主管 ACCEPT 
2021/05/06 
15:18:46 

2021/05/06 
15:19:01 

藍美華 同意

8 黃韋傑 會計室承辦人 ACCEPT 
2021/05/06 
15:19:02 

2021/05/07 
08:11:41 

同意

9 林淑月 會計室主管 ACCEPT 
2021/05/07 
08:11:41 

2021/05/07 
11:19:50 

同意

10 盧美妃 會計室主任 ACCEPT 
2021/05/07 
11:19:50 

2021/05/07 
18:57:50 

同意

11 結案
2021/05/07 
18:57:50 

2021/05/07 
18:57:50 


